平成２５年１２月２４日

報道関係 各位

大分ベンチャーキャピタル株式会社

ＮＥＷＳＮＥＷＳＮＥＷＳＮＥＷＳ    ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ

「おおいた自然エネルギーファンド投資事業有限責任組合」の「おおいた自然エネルギーファンド投資事業有限責任組合」の「おおいた自然エネルギーファンド投資事業有限責任組合」の「おおいた自然エネルギーファンド投資事業有限責任組合」の追加出資受入追加出資受入追加出資受入追加出資受入についてについてについてについて

 大分ベンチャーキャピタル株式会社（代表取締役 阿知波孝典）は、平成２５年４月３０

日に設立した「おおいた自然エネルギーファンド投資事業有限責任組合」の追加出資受入れ

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．ファンドの名称 「おおいた自然エネルギーファンド投資事業有限責任組合」

２．追加出資額    株式会社     大分銀行      １２億円 (計１８．８億円)

          一般社団法人 グリーンファイナンス推進機構 ３億円

３．ファンド総額(追加出資後)     ２５億円

４．組合の運営管理   大分ベンチャーキャピタル株式会社

５．出資者(追加出資後) 大分県・大分銀行・大分みらい信用金庫・大分県信用組合・大分

リース・大分中央保険・グリーンファイナンス推進機構

６．時期       平成２５年１２月２４日

７．目的

本ファンドは、地域資源を活かした環境問題への取組み、新たな投資の創造、雇用

の創出を図ることで観光産業をはじめとする地域の活性化を推進いたします。

                以 上

本リリースに関する

【お問い合わせ先】大分ベンチャーキャピタル㈱ 投資事業部   ＴＥＬ097-536-7525